



BIULETYN URZĘDU GMINY GASZOWICE

INFORMATOR GMINNY

PAŹDZIERNIK 2009, NUMER 10 (46) EGZEMPLARZ BEZPŁATNY



BUDOWA KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH

„MOJE BOISKO – ORLIK
2012 W GMINIE GASZO-
WICE”

14 października br. oficjalnie otwarto kompleks boisk sportowych w Piecach, wybudowanych w ramach rządowego programu „Moje Boisko – Orlik 2012”.

Proces inwestycyjny przebiegał bardzo sprawnie dzięki czemu jest to jeden z pierwszych obiektów sportowych budowanych w ramach tegorocznej edycji programu, oddanych do użytkowania w naszym województwie.

Projektowanie kompleksu zostało wykonane przez panią Justynę Wałach.

W ostatnich dniach maja br. ogłoszono przetarg nieograniczony, do którego przystąpiło czterech oferentów.

W dniu 20 lipca br. podpisano umowę na wykonanie inwestycji z przedsiębiorstwem DOMIREX pana Zbigniewa Chmury z Mikołowa.

Zadanie zostało zakończone w terminie umownym. Oficjalnego odbioru zadania dokonano 30 września br.

Inwestycję finansowano z następujących źródeł:

333.000,00 zł;

- budżet województwa Śląskiego – 333.000,00 zł;

- budżet Gminy Gaszowice – 357.390,16 zł.

W uroczystym otwarciu Orlika na terenie Gimnazjum w Piecach udział wzięli: Senator Antoni Motyczka, poseł Marek Krząkała, poseł Ryszard Zawadzki, podsekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego Augustyn Kubik, przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego Janusz Abramowicz, przedstawiciele sąsiednich gmin m.in. burmistrz Rydułtów pani Kornelia Newy, dyrektor związku Subregionu zachodniego Adam Wawoczny, dyrektor Śląskiego Kuratorium Oświaty – Delegatura w Rybniku Maria Lipińska, radni gminy Gaszowice, radni powiatowi oraz siatkarze Jastrzębskiego Węgla: Grzegorz Łomacz, Paweł Rusek, Patryk Czarnecki.

Mamy nadzieję, że obiekt będzie służył wszystkim mieszkańcom gminy - zarówno młodzieży, jak i osobom dorosłym. Cieszymy się, że w ramach rządowego programu mogliśmy poszerzyć ofertę sportową. Już dziś w zamyśle mamy budowę kolejnych boisk ze sztuczną nawierzchnią.

GCI

- budżet państwa -

50 LAT KGW W PIECACH

W tym roku Koło Gospodyń Wiejskich z Piec świętuje swoje 50-lecie.

Obchody rozpoczęły się w niedzielę, 4 października w Kapliczce, gdzie odprawiona została uroczysta Msza Święta. 10 października na sali przy piecowskiej świetlicy odbyła się jubileuszowa impreza. Wśród zaproszonych Gości znaleźli się: Wójt Gminy Gaszowice Andrzej Kowalczyk wraz z małżonką, Sekretarz Gminy - Sabina Mańczyk, przedstawicielka Doradztwa Rolniczego w Rybniku - Jadwiga Gajewska, Prezes Gminnego Związku Rolników Kótek i Organizacji Rolniczych Damian Krauze, przewodnicząca Gminnej Rady Kobiet - Helena Szewczyk, Sołtys Wsi Piec - Gabriela Ośliżło, przewodnicząca KGW z Jejkowic - Krystyna Pustelnik, przewodnicząca KGW z Gaszowic - Maria Faucz, przewodnicząca KGW z Szczerbic - Janina Strzelec, przewodnicząca KGW z Czernicy - Elżbieta Kawulok, przewodnicząca KGW z Łukowa Śl. - Izabela Nowak. Zaproszony został również, ale nie mógł uczestniczyć w imprezie Radny Powiatowy i sponsor piecowskiego KGW - Jacek Czogalla.

Podczas uroczystości przypomniana została historia KGW z Piec. Ciepłe słowa podziękowania skierowane zostały pod adresem przewodniczącej Pani Magdaleny Neuman, oraz jej poprzedniczki Pani Zofii Chłodek.

Dla wszystkich Pań oraz dla zaproszonych Gości, okolicznościowe laurki i występy w gwarze śląskiej, przygotowały Piecowskie Świetliki. Finałem wieczoru była zabawa taneczna przy dobrej muzyce, która trwała do późnych godzin nocnych.

Historia Piecowskiego Koła sięga roku 1959. Jego założycielką była Pani Anna Tytko. Pełniła funkcję przewodniczącej przez 20 lat. W roku 1979 wybrano nowy Zarząd, któremu przewodniczyła Pani Hildegarda Poremska. Wówczas koło liczyło 72 Członkinie. Kolejny Zarząd wybrano w roku 1995. Stanowisko przewodniczącej nadal piastowała Pani Poremska. Pełniła tę funkcję łącznie 22 lata.

W 1999 roku piecowskie KGW obchodziło swoje 40-lecie. Uroczystości odbyły się w restauracji „Pod Trojakiem” w Gaszowicach.

Po śmierci Pani Poremskiej, wybrano nowy Zarząd, oraz przewodniczącą Panią Zofię Chłodek. Wówczas Koło miało już swoje „miejsce na ziemi”, w obecnej świetlicy. W 2003 roku zorganizowało spotkanie opłatkowe, a w roku 2004 Niedzielę Palmową - pokaz lokalnego dziedzictwa kulinarnego, oraz Gminne Dożynki. Gdy przewodniczącą Piecowskiego Koła była Pani Zofia, udało się zakupić piec, zastawę stołową, sztuce oraz wiele innych, potrzebnych do funkcjonowania Koła przedmiotów. W roku 2007 wybrano obecny Zarząd oraz przewodniczącą, Panią Magdaleny Neuman. Dzisiaj koło liczy 25 Członkiń. W tym roku ponownie organizowało Niedzielę Palmową oraz Dożynki.

Największym sukcesem jest jednak to, że piecowskie Koło Gospodyń Wiejskich istnieje! Spotkania odbywają się w każdy drugi poniedziałek miesiąca, w klubie przy świetlicy w Piecach. Zapraszamy na nie wszystkie chętne Panie. KGW

ZBIÓRKA ZUŻYTEGO SPRZĘTU

ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO

Urząd Gminy Gaszowice organizuje w dniach od **26 do 28 października 2009r.** (poniedziałek-środa) zbiórkę zużytego kompletnego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

Zbiórką objęte będą: lodówki, zamrażarki, duży i mały sprzęt AGD, monitory i telewizory, sprzęt komputerowy i telekomunikacyjny, urządzenia elektryczne i elektroniczne.

Zużyty, kompletny sprzęt zbierany będzie nieodpłatnie na tyłach budynku Urzędu Gminy Gaszowice (za byłą piekarnią) w godzinach od 8.00 – 14.00.

Udział w akcji będzie Państwa wkładem w ochronę naszego środowiska.

UWAGA! Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny jest odpadem niebezpiecznym i nie można go umieszczać w pojemnikach z innymi odpadami.

GCI

GODZINY OTWARCIA ORLIKA

Od 19 października do 30 listopada br. wszyscy zainteresowani mogą skorzystać z nowowyzbudowanego kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 w miejscowości Piec. Obiekt jest czynny w dniach poniedziałek – piątek w godzinach 8.00 - 20.00, a także sobotę w godzinach 10.00 – 20.00, i w niedzielę w godzinach 14.00 – 20.00. Osobiste rezerwacje prowadzone są przez nauczycieli wf-u pracujących w Gimnazjum Piec.

GCI

DOTACJA DO UTYLIZACJI AZBESTU

Mieszkańcy Gminy Gaszowice którzy usunęli w roku 2009 materiał azbestowy (np. eternit) ze swojej posesji, mają możliwość ubiegania się o dotację do jego utylizacji. Przypominamy, że zgodnie z uchwałą Rady Gminy Gaszowice, w dniu 30 listopada mija termin składania kompletnego wniosku o dotację do utylizacji materiału azbestowego.

GCI

NOC FILMOWA

Z piątku na sobotę 16/17 października 2009r. w świetlicy w Piecach odbyła się Noc Filmowa - spotkanie integracyjne, w którym wzięli udział Wychowankowie Świetlicy z Czernicy, Gaszowic, Piec i Szczerbic oraz Harcerze z 27 DH Pogodne Serca z Gaszowic. Impreza rozpoczęła się o godzinie 19.00 a zakończyła wspólnym śniadaniem. Dla uczestników przygotowano kanapki oraz słodki poczęstunek.

Sala przy piecowskiej świetlicy zapełniła się materacami, karimatami, śpiworami itp. aż po same brzegi. Bogaty repertuar wybrany został drogą głosowania a najbardziej wytrwali uczestnicy oglądali filmy do białego świtu. Noc okazała się jednak zbyt krótka, aby zobaczyć wszystko to, co zamierzono. Zgodnie stwierdzono, że imprezę trzeba koniecznie powtórzyć, dlatego organizatorzy planują, żeby Noc Filmowa stała się piecowską tradycją.

S.N

Z PRZEDSZKOLA W CZERNICY

23 września w Ośrodku Kultury „Zameczek” odbyło się pasowanie na przedszkolaka. Pasowania dokonały: Sekretarz Urzędu Gminy - Sabina Mańczyk oraz Kierownik Referatu Ochrony Środowiska – Karina Stępień.

W bieżącym roku szkolnym w naszej placówce zaszły liczne zmiany. Przede wszystkim przybyło nam przedszkolaków i to głównie najmłodszych. Obecnie mamy trzy grupy: sześciolatki, pięciolatki i maluchy. Od tego roku maluchy pozostające po godzinie 13.00 leżą.

Dzieci oprócz podstawowej oferty edukacyjnej dzieci z grup starszych mają możliwość skorzystania z odpłatnych zajęć rytmicznych oraz

darmowego języka angielskiego i darmowego kółka tanecznego. Wyremontowane pomieszczenie dawnej sali gimnastycznej służy dzieciom jako sala do zajęć ruchowych, rytmicznych i tanecznych.

Zmieniła się kadra pedagogiczna. Zatrudniono trzy nowe nauczycielki i pomoc nauczyciela do grupy najmłodszej. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej dzieci pod kierunkiem swoich wychowawczyń przygotowały dla całego personelu program artystyczny i okolicznościowe prezenciki.

Kolejna nowość to Gazetka Przedszkolaka, która dedykowana jest naszym wychowankom i ich rodzicom. Przedszkole

NADANIE SZTANDARU

14 października gimnazjum obchodziło 10-lecie istnienia. Z tej okazji szkole został nadany sztandar. Uroczystość rozpoczęła się Mszą św. w kościele parafialnym w Gaszowicach. Sztandar wprowadzili przedstawiciele Rady Rodziców.

Ksiądz proboszcz dokonał aktu poświęcenia. Skład pierwszego pocztu sztandarowego to: Karolina Staniek, Kamil Bugdoł i Iwona Oleś.

Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach
zaprasza na

MARATON MUZYCZNY

w dniu **10.11.2009 r.**

na godzinę 19.00

Przygrywać będą zespoły:

System, Impuls, Nastrój iRemix.

Bilety wstępu -15 zł od osoby

zapisy i kupno biletów w kawiarni OKiS

w godz. od 8.00 do 20.00



EUROPEJSKA ODZNAKA JAKOŚCI DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SZCZERICACH



Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Biernackiego w Szczericach 6 października 2009 r. otrzymała Europejską Odznakę Jakości za projekt 'Hobbies and interests of European children' realizowany w ramach programu eTwinning.

W roku szkolnym 2008/2009 grupa szóstoklasistów pod opieką nauczyciela języka angielskiego nawiązała współpracę z podstawówkami z Bułgarii oraz z Finlandii. W każdej z tych szkół uczniowie mieli okazję doskonalić znajomość języka angielskiego przy wykorzystaniu nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych. Zaangażowani w realizację projektu uczniowie podejmowali różnorodne działania, mające na celu nie tylko przybliżenie kultury naszej wsi, regionu i kraju europejskim partnerom, lecz również poznanie zainteresowań swoich rówieśników z Europy. Uczniowie przygotowywali między innymi prezentacje multimedialne o ulubionych sportach, książkach, muzyce, filmach czy grach komputerowych. Szóstoklasiści również korespondowali z

uczniami z Finlandii. W rezultacie zauważyli, iż dzieci z małej wioski – Szczerbice, wcale nie różnią się od dzieci z innych krajów europejskich.

Europejska Odznaka Jakości przyznawana jest przez Centralne Biuro Programu eTwinning szkołom działającym w partnerstwach, które zdobyły Krajową Odznakę eTwinning i których projekty uznawane są za wybitne z europejskiego punktu widzenia. Nasza szkoła otrzymała Krajową Odznakę Jakości w maju 2009 r. To osiągnięcie niewątpliwie zachęciło szczerbickich uczniów do realizacji kolejnego projektu w obecnym roku szkolnym. Tym razem udało się naszej szkole zaprosić do współpracy aż 11 szkół z 10 krajów Europy. Są to szkoły z Wielkiej Brytanii, Bułgarii, Portugalii, Hiszpanii, Grecji, Turcji, Włoch, Estonii, Rumunii i Macedonii. Stworzenie „Europejskiego Przewodnika” pozwoli poszerzyć uczniom wiedzę na temat europejskich państw jak również będzie kolejną niezapomnianą przygodą.

mgr inż. Alicja Borkowska

WYCIECZKA

Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów „Grono” informuje, że są wolne miejsca na wyjazd, na baseny termalne do Szaflar i Bukowiny Tatrzańskiej, w dniach 14 – 15 listopada 2009r. Szczegółowe informacje pod nr tel.32/ 430 56 59.

OŚRODEK KULTURY „ZAMECZEK” W CZERNICY

SERDECZNIE ZAPRASZA NA BIESIADĘ „NA GÓRALSKĄ NUTĘ...”

w dniu 21.11.2009 r.



**W programie występ kabaretu „U BACY”
góralskie jadło i z zabawa z DJ SEBI...**

Cena biletu 35,00 złotych od osoby.

Do nabycia w biurze Ośrodka Kultury.

BUDOWA KANALIZACJI

Rozpoczęto budowę kanalizacji w centrum Gaszowic. Wykonawcą jest przedsiębiorstwo JAF z Rybnika. Budowa kilkuset metrowego odcinka sieci kanalizacyjnej potrwa do 30 listopada br. GCI

Program II Gminnego Turnieju Kół Gospodyń Wiejskich w Gaszowicach „Gwara śląska na wesoło”

Data turnieju: **12 grudzień 2009 roku**

Szkoła Podstawowa w Czernicy,

Godzina rozpoczęcia: **15:00**

Konkurencje:

- Prezentacja swojej miejscowości, gminy, lub powiatu (tylko w przyśpiewkach);
- „Szukam pracy – CV na wesoło” – scenka kabaretowa;
- Obrzędy ludowe – temat dowolny, scenka kabaretowa;
- Potrawa; deser - poszczególne koła przygotowują po jednym deserze, komisja ocenia wykonanie i dekoracja oraz smak.

Serdecznie Zapraszamy

WARSZTATY MUZYCZNE CHÓRU

W dniach 18-20 września 2009r. chór Bel Canto przebywał w naszych przepięknych Tatrach.

Chór zamieszkał w Pensjonacie „Malacina” w Poroninie.

Pierwszy przystanek był w Wadowicach. Zwiedzanie świątyni Matki Bożej która była kościołem parafialnym młodych lat Ojca św. Jana Pawła II.

Tu chór wykonał następujące utwory: Serdeczna Matko, Wszystkie Trony, Alleluja. Następny przystanek to Sanktuarium M.B. Gaździny Podhala w Ludźmierzu.

Miejsce pobytu chóru, to Poronin w pensjonacie „Malacina”.

Po obiedzie zwiedzanie Bachledówki z kościołem MB Częstochowskiej z typowo góralskim wystrojem (wspaniałe drewniane, rzeźbienia). Opiekunami tej świątyni są Ojcowie Paulini. Tu również chór zaśpiewał kilka pieśni maryjnych.

Jeszcze zwiedzanie kościoła w Poroninie.

Wieczorem wesoły śpiew i anegdoty przy ognisku, pieczeniu kiełbasek, krupnioków i wędzonego boczk.

19.IX Szaflary – Termy Podhalańskie. Większość chórzystów pierwszy raz korzystało z tej formy kąpieli, co było niesłychaną atrakcją.

Po południu wyjazd: Zakopane-Olcze, kościół p.w. M.B. Niepokalanej od Cudownego Medalika. Tam w auli chór ćwiczy pieśni: „Dzwonek Marii”, „Panis Angelikus”, „Pije Jesu”, „Ave Maria”, Szuberta, „Ave Maria” Caccini.

Chórzyści zwiedzili jeszcze Kościół „Najśw. Serca Jezusa” na Jaszczurówce. Po południu spacer po Krupówkach. O 19.00 chór uczestniczył we

Mszy św. w Sanktuarium M.B. Fatimskiej na Krzeptówkach (votum wdzięczności za ocalenie Ojca św. Jana Pawła II po zamachu na placu św. Piotra 13 maja 1981r. Podczas nabożeństwa chór wykonuje pieśni: „Pod Twą obronę”, „Kyrie” oraz „Ave Maria”. Po Mszy św. koncert – pieśni: „O Salutaris”, „Offertorium”, „Ave Maria”, „Serdeczna Matko”. Słuchacze zgotowali chórowi owację. Wieczorem śpiewacy spotkali się na wesołej biesiadzie.

20.IX niedziela. Poronin-kościół p.w. św. Magdaleny. Eucharystia w intencji gospodarzy chóru Bel Canto, którzy obchodzą Jubileusz 25-lecia związku małżeńskiego. Chór uświetnił Eucharystię śpiewem następujących pieśni: „O Boże z nieba”, „Ave Maria”, „Panis Angelikus”, „Benediction” i wszystkie stałe części Mszy św. Tu zespół witany był wyjątkowo mile przez ks. celebransa, który przed, w czasie i po nabożeństwie serdecznie dziękował śpiewakom a zwłaszcza p. dyrygentowi. Dla Jubilatów śpiew chóru był ogromną niespodzianką.

Po obiedzie gospodarze zaprosili zespół na pyszne ciastka i kawę. Chór złożył życzenia zacnym Jubilatam śpiewem: „Chętnie żeśmy tu przybyli” i „Sto lat”.

Wszystko dobre szybko się kończy, więc o 15.00 trzeba wyjechać z gościnnego Poronina.

Należy dodać, że podczas występów chóru solistami byli: Bożena Kalisz i Mateusz Piecowski, akompaniowała Barbara Budak. Całość śpiewu prowadził dyrygent p. Janusz Budak. Chór dziękuje również za poświęcenie i organizacją całego wyjazdu drużynie Danieli Merkel.

Adelajda Poremska

JUNIORZY Z CZERNICY MISTRZAMI

Drużyna juniorów LKS „Zameczek” Czernica po raz drugi zdobyła mistrzostwo Ligi Juniorów Młodszych Podokręgu Racibórz. W lidze brało udział 6 drużyn. Rozegranych zostało 20 spotkań. Juniorzy wygrali 16 meczów, 2 zremisowali i 2 przegrali strzelając 66 bramek a tracąc 29. Po zakończeniu sezonu na boisku zawitał Poseł RP Grzegorz Janik, który za zdobyte mistrzostwo uhonorował drużynę z Czernicy piłką i upominkami.

Skład drużyny:

Newe Andrzej, Szymanowski Rafał, Szczepanek Szymon, Mika Damian, Kolarczyk Marek, Wnęta Paweł, Kozielski Przemysław, Kozielski Piotr, Weczerek Mirosław, Szymura Łukasz, Rydzyński Łukasz, Laskowski Miłosz, Mandera Dawid, Koźlik Rafał, Wardenga Sebastian, Wawoczny Daniel, Żymelka Daniel, Pytlik Andrzej, Laskowski Sławomir, Graniecny Mateusz. P.B.

MISTRZOSTWA W LEKKIEJ ATLETYCE

2 października uczniowie Szkoły Podstawowej w Gaszowicach wzięli udział w V Mistrzostwach Miasta Rydułtowy w Lekkiej Atletyce. Zawody zostały zorganizowane przez Uczniowski Klub Sportowy „5 Plus” z Rydułtów. Każdy z uczestników mógł startować w dwóch wybranych przez siebie konkurencjach. Zawodnicy mieli do wyboru: bieg na 60 metrów, skok w dal, bieg na 300 metrów oraz bieg na 800 metrów dziewcząt lub 1000 metrów chłopców. Zawodnicy z SP Gaszowice startujący w grupie uczniów klas IV i młodszych zdobyli wiele czołowych lokat, a najlepszą zawodniczką została wybrana uczennica SP Gaszowice: Weronika Sulka. Poniżej przedstawiamy wyniki uczniów z SP Gaszowice.

Wyniki dziewczyn klas IV i młodszych:

- w biegu na dystansie 60 metrów: I miejsce – Sulka Weronika, III miejsce – Chowaniec Anna, V miejsce – Klucznik Dorota.

- w skoku w dal: I miejsce – Sulka Weronika, III miejsce – Oleś Zuzanna, IV miejsce – Klucznik Dorota, IX miejsce – Bluszcz Klaudia.

- w biegu na 300 metrów: II miejsce – Chowaniec Anna, VI miejsce – Oleś Zuzanna, VII

miejsce – Pawlas Klaudia.

- w biegu na 800 metrów: IV miejsce – Pawlas Klaudia, V miejsce – Bluszcz Klaudia.

Wyniki chłopców klas IV i młodszych:

- w biegu na dystansie 60 metrów: VII miejsce – Mazurek Mateusz

- w skoku w dal: II miejsce – Mazurek Mateusz, IV miejsce – Myszak Marek, VII miejsce – Zientek Szymon.

- w biegu na dystansie 300 metrów: IV miejsce – Hajdukowski Marcin, VIII miejsce – Grzenia Marek.

- w biegu na dystansie 1000 metrów: II miejsce – Zientek Szymon, III miejsce – Mika Szymon, VI miejsce – Grzenia Marek.

W sztafecie mieszanej dziewczyn i chłopców na dystansie 4x100 metrów III miejsce zdobyli: Chowaniec Anna, Sulka Weronika, Mazurek Mateusz, Myszak Marek. W punktacji drużynowej dziewcząt i chłopców klas IV i młodszy reprezentanci Szkoły Podstawowej w Gaszowicach zajęli II miejsce zdobywając okazały puchar dla szkoły.

Uczniów do zawodów przygotował nauczyciel WF Łukasz Wojaczek.

Z KALENDARZA WÓJTA

We wrześniu 2009r. wólarze Gminy Gaszowice brali udział w następujących spotkaniach i uroczystościach:

01.09 - inauguracja roku szkolnego 2009/2010;

02.09 - spotkanie robocze ze sołtysami;

03.09 - spotkanie robocze w sprawie dożynek gminnych;

06.09 - dożynki gminne w Piecach. W tym samym dniu gościliśmy przedstawicieli miasta Bruntal z Czech, z którymi przeprowadziliśmy wstępne rozmowy dotyczące współpracy pomiędzy gminami;

07.09 - spotkanie z przedstawicielami Regionalnego Funduszu Ochrony Środowiska w sprawie wniosków do programu niskiej emisji i przydomowych oczyszczalni ścieków;

08.09 - spotkanie w Starostwie Powiatowym sprawie wspólnej budowy pomnika papieża Jana Pawła II dla mniejszości polonijnej w miejscowości Kaczika w Bukowinie Rumuńskiej;

10.09 - narada z dyrektorami szkół i przedszkoli;

10.09 - spotkanie z Prezesem i Komendantem Gminnym OSP w sprawie przyszłorocznego budżetu;

12.09 - udział w Powiatowych Zawodach Ochotniczych Straży Pożarnych w Jankowicach;

13.09 - zakończenie sezonu lotowego Polskiego Związku Hodowców Gołębi Poczтовых w Gaszowicach;

23.09 - pasowanie na przedszkolaka w Czernicy;

23.09 - spotkanie zainicjowane przez Związek Subregionu Zachodniego z przedstawicielami Miasta Mohelnice w Czechach dot. współpracy partnerskiej pomiędzy gminami;

23.09 - uroczystej uruchomienie iluminacji Starostwa Powiatowego w Rybniku.

INAUGURACJA ROKU SPORTOWEGO

Nowy rok sportowy 2009 – 2010 w Szkole Podstawowej w Gaszowicach oficjalnie zainaugurowali uczniowie klas starszych szóstego października punktualnie o godzinie 12. Grupa młodsza – klasy od I do III zainaugurowała rok sportowy 7 października również o godzinie 12. W zawodach udział wzięło 149 uczniów i uczennic z klas I do VI, rywalizujących na różnych dystansach o tytuł Mistrza i Mistrzynie Szkoły oraz klasy w poszczególnych kategoriach wiekowych. We wszystkich kategoriach osobno startowały dziewczyny jak i chłopcy. Klasy od I do III startowały w swoich grupach wiekowych na dystansie odpowiednim do rozwoju fizycznego (100-200 metrów). Klasy starsze od IV do VI rywalizowały w kategorii otwartej na dystansie 500 metrów. Zwycięzcami zostali:

- w klasach 1: Grzenik Wiktoria oraz Bober Łukasz.

- w klasach 2: Kula Nikola oraz Deszczka Dominik.

- w klasach 3: Chowaniec Anna oraz Kufka Dawid.

W grupach najstarszych zwycięzcami zostali: Turek Klaudia oraz Dudek Dawid zdobywając tytuł Mistrzynie i Mistrza Szkoły roku szkolnego 2009-2010.

Wszyscy medaliści poszczególnych kategorii wiekowych zostali nagrodzeni dyplomami oraz słodkimi upominkami.

PRZYGOTOWAŁ: WOJACZEK ŁUKASZ



Na zdjęciach od góry z lewej strony: 1 - uczniowie z Burgas w Bułgarii; 2 - Dyrektor Gimnazjum w Piecach z nowonadany sztandarem; 3 - poczet sztandarowy; 4 - obchody 50-lecia KGW Piece; **Prawa strona od góry:** 5 - pasowanie na przedszkolaka w Czernicy; 6 - lekkoatleci z SP Gaszowice; 7 - występ „Świetlików” podczas obchodów 50-lecia KGW Piece; 8 - chór Bel Canto podczas wyjazdowych warsztatów.

Na pierwszej stronie zdjęcia z otwarcia Orlika na Piecach, od góry: 1 - symboliczne przecięcie wstęgi; 2 - wystąpienie parlamentarzystów; 3 - Przewodniczący Rady Gminy Marek Masarczyk, przekazuje piłki zakupione przez radnych.

Redakcja:
 Urząd
 Gminy
 Gaszowice
 ul. Rydułtowska
 2,
 44-293
 Gaszowice
 Tel.: (32)
 43 27 140
 Faks: (32)
 43 27 141
 E-mail:
 gcigaszwice
 @wp.pl



18/09/2009